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Diflos 30, wsparcie jelit, 30 kapsułek
 

Cena: 19,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 kapsułek

Postać kapsułki

Producent SMART PHARMA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Diflos 30, suplement diety w postaci kapsułek. Zawiera żywe, mikroenkapsulowane kultury bakterii probiotycznych Lactobacillus
rhamnosus GG. Preparat jest przeznaczony osób dorosłych w tym kobiet w ciąży oraz niemowląt od urodzenia oraz starszych dzieci.
Diflos 30 może być przyjmowany razem z antybiotykiem, ponieważ zawarty w nim szczep nie obniża wrażliwości bakterii
chorobotwórczych na jego działanie.

Zastosowanie
Wspomagająco: w trakcie i po antybiotykoterapii, w przypadku zmiany naturalnej mikroflory przewodu pokarmowego (w biegunkach o
różnej etiologii), w stanach obniżonej odporności organizmu.

Zalecane spożycie

Dziennie: 1-2 kapsułki.
Niemowlęta i dzieci (od 1 do 12 lat): kapsułkę otworzyć, a zawartość rozpuścić w zimnym lub ciepłym płynie (np. woda, mleko,
sok owocowy) i spożyć bezpośrednio po przygotowaniu.
Dzieci powyżej 12 lat i dorośli: kapsułkę połknąć i popić szklanką zimnego lub ciepłego płynu (np. woda, mleko, sok owocowy).
Kapsułkę można również

otworzyć, a jej zawartość rozpuścić w płynie i spożyć bezpośrednio.

Skład
Maltodekstryna (substancja wypełniająca), mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem cytrynowym (substancja
wypełniająca), hydroksypropylometyloceluloza (składnik kapsułki), mikroenkapsulowane żywe komórki Lactobacillus rhamnosus GG,
dwutlenek tytanu (barwnik).

Zawartość w 1 kapsułce: Lactobacillus rhamnosus GG 0,6 x 10^9 żywych komórek bakterii.
Zawartość w 2 kapsułkach: Lactobacillus rhamnosus GG 1,2 x 10^9 żywych komórek bakterii.

1 kapsułka zawiera 0,6 miliarda mikroenkapsulowanych żywych komórek bakterii Lactobacillus rhamnosus GG.
0,6 miliarda mikroenkapsulowanych Lactobacillus rhamnosus GG = 3 miliardy liofilizowanych Lactobacillus rhamnosus GG.
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Przechowywanie

Nie należy narażać ich na działanie źródeł ciepła, promieni słonecznych oraz na gwałtowne zmiany temperatur.
W suchym miejscu, w temperaturze poniżej 25° C.
W sposób niedostępny dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik produktu.
Dzieci w wieku do 12 lat nie powinny połykać kapsułek.

Dodatkowe informacje

Nie zawiera białek mleka, laktozy, glutenu i może być podawany osobom, które nie tolerują tych składników,
Nie stosować po upływie daty ważności.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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